ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПРИТОБОЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 10 декабря 2020 года                                                                              № 1/1-5

с. Глядянское

Об избрании счетной комиссии по выборам

 заместителя председателя и секретаря территориальной

избирательной  комиссии Притобольного района

 Рассмотрев предложенные кандидатуры в состав счетной комиссии по

выборам заместителя председателя и секретаря территориальной

избирательной комиссии, территориальная избирательная комиссия

Притобольного района решила:

Утвердить счетную  комиссию по выборам заместителя председателя и

секретаря территориальной избирательной комиссии Притобольного района

в следующем составе:

- Алякину Елену Германовну

- Куприну Валерию Александровну

-  Охохонину Алѐну Юрьевну

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Притобольного района                                                            Э.А. Черняк

Секретарь  заседания

территориальной избирательной

комиссии Притобольного района                                           П.А. Борисов